
Gårdlauget Teatergården

Resumé af
bestyrelsesmøde den

2. marts 2022

Til stede: Mogens Aasvang, Lise Kabel, Philip Skou, Majbritt Fyllgraf og Carsten Søndergaard.

 1. Der var i bestyrelsen stor tilfredshed med den nye affaldsplads og cykelparkeringsplads samt
rionet-hegnet omkring parkeringspladsen. Belysningen påregnes monteret i nær fremtid. 
Anlægsgartneren vil inden for et par måneder plante efeu, således at hegnet i løbet af et par 
år vil være dækket med grønt. Evt. kunne senere blive suppleret med andre blomster/planter.

For at undgå udgifter til deponering havde anlægsgartneren efter aftale efterladt 
eternitpladerne fra de nedrevne skure. Det blev besluttet at få pladerne kørt på lossepladsen 
på førstkommende oprydningsdag. Samtidig kunne medtages kompost-kasserne og diverse 
brædder mm.

Til ophængning på hegnet omkring affaldspladsen blev det besluttet at anskaffe et par 
passende kasser/bokse til opsamling af brugte batterier og el-pærer. Mogens påtog sig at 
indkøbe kasserne/boksene.

Bestyrelsen vil overveje, om man som en opgave på en oprydningsdag kunne opsætte et 
simpelt skråtag el.lign. over cykelparkeringspladsen. Mogens påtog sig at udarbejde et 
skitseforslag.

Med etableringen af den nye cykelparkeringsplads vil bestyrelsen henstille til beboerne, at 
alle cykler fremover kun anbringes i cykelskurene eller på den nye cykelparkeringsplads.

Det blev besluttet, at der på næste oprydningsdag skal males (smalle) striber på 
parkeringspladsen, således at der bliver plads til 6 biler i hver side.

 2. Carsten gennemgik udkast til regnskab for 2021 og budget for 2022 med henblik på 
forelæggelse på generalforsamlingen den 17. marts 2022.

Regnskabet og budgettet blev godkendt, regnskabet dog under forbehold af revisors 
godkendelse. 

 3. Bestyrelsen gennemgik og tilrettede et udkast til dagsorden for generalforsamlingen den 17. 
marts 2022. Datoen var i mail af 8. januar 2022 blevet meddelt ejerforeningens medlemmer.

Der var ikke modtaget forslag fra gårdlaugets medlemmer.

Bestyrelsen besluttede at pege på Jan Fyllgraf som dirigent og Carsten Søndergaard som 
referent. Carsten Søndergaard er på valg og villig til genvalg. Lise Kabel, der havde 
overtaget Hans Halling Nielsens plads, fortsætter som bestyrelsesmedlem. Majbritt Fyllgraf 
er villig til genvalg som suppleant.

Det blev besluttet at udsende et udkast til havearbejdsfordelingsplan med anmodning om 
evt. tilbagemelding, hvis de tildelte tidspunkter ikke passede.

Carsten påtog sig at sørge for forfriskninger.

 4. Det blev besluttet at foreslå oprydningsdage den 10. april og 9. oktober 2022. En liste over 
opgaver til oprydningsdagen den 10. april 2022 blev tilrettet. Lise sørger for pølser og brød. 


